

Obiect Reconstrucția edificiului sectorului de
politie nr.2 "Marculesti" situat in raionul
Floresti, sat.Marculesti, str.Stefan cel Mare si
Sfint nr.46

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Alimentarea cu energie electrica ЛЭП-0,4кВ
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	08-02-367-8	1. Lucrari de montare Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-2А - 3х25+1х35 mm2	1000 m			9 890,63 3 761,74
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,74
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut.	0,8200	204,10	167,36
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut.	9,7600	25,00	244,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut.	11,9500	25,00	298,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut.	24,4100	221,99	5 418,78
2	Pretul firmei	Cablu СИП-2А -3х25+1х35 mm2	m			43,33 0,00
	02	Cablu СИП-2А -3х25+1х35 mm2	m	1,0000	43,33	43,33
3	08-03-545-17	Carcasa metalica pentru protectia bransamentelor si utilajului electric	kg			18,79 9,80
	1	Muncitor	h-om	0,1700	57,66	9,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1060	25,00	2,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	24512	Carcasa metalica	buc	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0060	98,49	0,59
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0300	25,00	0,75
4	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "ЗП6"	100 m			7 059,74 4 589,74
	1	Muncitor	h-om	79,6000	57,66	4 589,74
	110-0822	Conductor de legare la pamint "ЗП6"	m	100,0000	24,70	2 470,00
5	136	Banda F2007	m			8,17 0,00
	136	Banda F2007	m	1,0000	8,17	8,17
6	137	Screpa CF20	buc			1,65 0,00
	137	Screpa CF20	buc	1,0000	1,65	1,65
7	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc			120,25 0,00
	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc	1,0000	120,25	120,25
8	08-02-305-4	Consola de ancer	buc			133,85 23,64

	1	Muncitor	h-om	0,4100	57,66	23,64
	150510	Consola de ancer	buc	1,0000	67,83	67,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	204,10	0,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	0,1900	221,99	42,18
9	08-02-305-1	Clema PC63F натяжной	buc			152,52
						13,84
	1	Muncitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	15562	Clema PC63F натяжной	buc	1,0000	63,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	204,10	0,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	0,3400	221,99	75,48
10	08-02-305-1	Clema pentru 3П6	buc			118,67
						13,84
	1	Muncitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	15563	Clema pentru 3П6	buc	1,0000	29,15	29,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	204,10	0,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	0,3400	221,99	75,48
11	08-02-305-1	Clema ПС-1-1	buc			99,52
						13,84
	1	Muncitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	150531	Clema ПС-1-1	buc	1,0000	10,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	204,10	0,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	0,3400	221,99	75,48
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-63	buc			285,09
						136,65
	1	Manopera	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	299,41	65,87
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	28,34	6,23
13	08-03-521-15	Înteruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BH32-3P-63A	buc			219,59
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	75,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	204,10	0,82
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
15	08-03-526-1	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc			103,27
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90

	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
16	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A	buc			183,04
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	204,10	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
17	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc			183,04
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	204,10	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
18	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc			183,04
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	204,10	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПC-1	set			209,93
						172,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98

	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	204,10	22,45
		2. Utilaj				
20	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-63	buc			2 175,00
						0,00
	620-10-	Dulap BZUM-TF-63	buc	1,0000	2 175,00	2 175,00
21	Pretul firmei	Separator de sarcina BH32-63A	buc			62,00
						0,00
	530-2010	Separator de sarcina BH32-63A	buc	1,0000	62,00	62,00
22	Pretul firmei	Contor electronic ZMR110 "LANDIS+GIR"	buc			1 854,16
						0,00
	503-9969	Contor electronic ZMR110 "LANDIS+GIR"	buc	1,0000	1 854,16	1 854,16
23	Pretul firmei	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc			3 820,00
						0,00
	620-1092	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc	1,0000	3 820,00	3 820,00
24	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P C20A	buc			30,08
						0,00
	577-735	Automat BA47-29 1P C20A	buc	1,0000	30,08	30,08
25	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B16A	buc			30,08
						0,00
	577-73	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,0000	30,08	30,08
26	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			30,08
						0,00
	577-74	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	30,08	30,08
27	Pretul firmei	Descarcator OHC-1	buc			429,75
						0,00
	620-108	Descarcator OHC-1	buc	1,0000	429,75	429,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)